
r
- . ., 2M "A' a""^\7" '&'/ -,Jk"p .2. 20{4\11q G2Ô ,'1//f/',.,"""",'",·"u' >

l l" '°°O -ÍT \ . ,, Ĺ,.,. ,,,g mz S7Č J¥9 q¢/' -OZOC'VO ď) ' JMI

, ť SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
l

O pl' 'T ¢9) smlouvy : " l Datum podpisu smlouvy : Datum účinnosti smlouvy :

{ J8C213497 13497 1.1.2009ľento smluvní formulář je současně smlouvou o odvozu a nakládání s komunálnM odpady. Objednatel prohlašuje, že se před uzavřením této smlouvy
nhchndními nndmjnkAmi nnskvtnvanúch služeb zhotovitelem. le s nimi dně srozuměn a souhlasí s nimi.

r' r""'" r "" " "' ' ř l" " """""' r
la. OBJEDNATEL Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Obchodní firma :
Sídlo : Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice
Adresa pro poštovni styk : Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice
Zastoupen : pIk. Ing. Bc. Radomír Heřman
( zastoupen na základě plné moci ):
Tel./fax : 974 224 510
Bankovní spojení : čnb, č.ú.
IČ : 75151511
DIČ:
Zapsaný v obch. rejstříku : ,
Kontaktní osoba/tel. : p.Mojžíš/974224510
Podpisy:

lb. ZHOTOVITEL .A.S.A. České Budějovi,e,,.,.,
Obchodní firma :
Sídlo : Dolní 1, 370 04 České Budějovice
Kontaktní adresa: .A.S.A. České Budějovice, s.r.o., prov. České Budějovice, Dolní 1, 370 04

České Budějovice 1, tel: 387 004 601
Zastoupen : Ing. Arnošt Kastner, jednatel
Zastoupen na základě plné moci: Be. David Krištóf
Telefon/fax: 387 004 601/387 004 603
Bankovní spojeni : UniCredit Bank Czech Republic, č.ú.
lČ : 25171941 E9x ¢'y
DIČ: CZ25171941 n
Kontaktní osoba/tel le mail' Krištóf David Bc. 602377758, Lubomír ji&7^24g?§885""' ':'
Zapsaný v obch. rejstříku Krajský soud Č.Budějovice,spiz,n.C 7648,j "eť i,e Bu!':":'!:!.,': "?,
Podpisy: N,S,f'· C". 'p,; :'. '\j'j/.\· '"":'

?::::!n \jjC.

-C,-'\.. ""'

2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstranění nebo využiti) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude
fakturována v platné zákonné výši). Fakturovaná cena se může v|iv?m aritmetického zaokrouhlování lišit.

Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) Celková sazba za 1 kus (Kč/rok)
Poskytovaná služba Četnost odvozu včetně pronájmu nádoby bez pronájmu nádoby

Ks Kč/rok Ks Kč/rok

nádoba 1100 l, plasty, vývoz lx týdně 52x za rok 3 8 400,00

pronájem kont. 1100 l na plasty pronájem nádoby 5 1 370,00

kont. 1100 l na plasty, na zavolání nepravidelný 5 220,00/1 vývoz

pronájem kont. 1100 I na papír pronájem nádoby 4 1 370,00

kont. 1100 l na papír, na zavolání nepravidelný 4 300,00/1 vývoz

pronájem kont. 1100 I na sklo pronájem nádoby 2 1 370,00

kont. 1100 l, sklo, na zavoláni nepravidelný 2 220,00/1 vývoz

pronájem nádoby 120 l na plast pronájem nádoby 1 240,00

nádoba 120 l na plast, na zavolání nepravidelný 1 60,00/1 vývoz

pronájem nádoby 120 l na papír pronájem nádoby 1 240,00

nádoba 120 I na papír, na zavolání nepravidelný 1 75,00/1 vývoz

kont. 1100 I, papír, vývoz lx týdně 52x za rok 2 8 400,00



.nam stanovišť' odpadových nádob:

Stanoviště i Počet Četnost0b,em VI N nádo odvozu Platnost Kód Svozové dny
ceny odpadu

České Budějovice 1,Lannova 26 1100 V 1 52X za rok 1.1.2009 200139 úterý

2 České Budějovice,Plavská 2 1100 V 2 52x za rok 1.1.2009 200139 úterý

. - . Na zavolání (úterý)-3 ČESKE BUDEJOVICE,NERUDOVA 860 1100 V 1 nepravidelný 1.1.2009 200139 volat den předem

" "i ' " · . Na zavolání (úterý)"4 Česke Bude,ovice 3,Prazská tř. 5 1100 V 1 neprav|de|ny 1.1.2009 200139 volat den předem

. . . . Na zavolání (úterý)-5 České Budějovice 1,Pražska 23 1100 V 1 nepravidelný 1.1.2009 200139 volat den předem

.. . . Na zavolání (úterý)-6 České Budejov|ce,Ško|ni 143 1100 V 1 nepravidelný 1.1.2009 200139 volat den předem

7 České Budějovice 1,Jiráskovo nábř. - ŠKP 1100 V 1 nepravidelný 1.1.2009 200139 N,',=': =)"

8 ČESKÉ BUDĚJOVICE,NERUDOVA 860 1100 V 1 nepravidelný 1.1.2009 200101 Na zavolání (středa)-volat den předem

9 České Budějovice 1,Lannova 26 1100 V 1 nepravidelný 1.1.2009 200101 Na zavoláni (středa)-volat den předem

10 České Budějovice 1,Pražská 23 1100 V 1 nepravidelný 1.1.2009 200101 Na zavoláni (středa)-volat den předem

11 České Budějovice,ško|ni 143 1100 V 1 nepravidelný 1.1.2009 200101 Na zavoláni (středa)-volat den předem

-. . . . Na zavolání (pátek)-12 České Budejovice,Lannova tř. 23 1100 V 1 nepravidelny 1.1.2009 200102 volat den předem

13 České Budějovice,Plavská 2 1100 V 1 nepravidelný 1.1.2009 200102 Na zavolání (pátek)-volat den předem

· - . . Na zavolání (úterý)-14 ČESKE BUDEJOVICE,Dvořákova 2 120 V 1 .nepravidelny 1.1.2009 200139 volat den předem

15 ČESKÉ BUDĚJOVICE,Dvořákova 2 120 V 1 nepravidelný 1.1.2009 200101 Na zavolání (středa)-volat den předem

16 České Budějovice,Plavská 2 1100 V 2 52x za rok 1.1.2009 200101 středa
v'vsvětl vKV: V - nádoba zhotovitele N - nádoba obiedna:ele

4. Dohodnutým platebním obdobím pro úhradu služeb je: kalendářní měsíc, kalendářní čtvrtletí; kalendářní pololetí; kalendářní rok

i

l
l



V r
L
,

cné obchodní podmínky ke smlouvě o poskytováni komunálních služeb platné od 1.1.2009

nlouvu platí zejména ust. § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, v jeho platném znění, a
všeobecné obŠhodni podmínky , sjednané mezi zhotovitelem a objednatelem pro oblast nakládáni s komunálnírni

,ady. ,
Obecná ustanoveni

..1 Podle předmětů podnikáni zapsaných v obchodním rejstříku je zhotovitel oprávněnou osobou k podnikáni v oblasti
nakládáni s oQpady, k provozováni silniční motorové dopravy nákladní - vnitrostátní, jakož i k provozováni ostatn ich
služeb nutných k zajištění veškerých "činnosti definovaných smlouvou. . '
2.2 Zhotovitelem se pro účely smlouvy rozumí všechny společnosti skupiny .A.S.A., působÍcÍ na území české republiky
(dále jen zhotovitel) v oblasti odpadového hospodářství.
3. Předmět smlouvy
3.1 ZhotoviĹel se zavazuje objednateli zajistit pro něj služby v rozsahu a dle podmínek dále ve smlouvě sjednaných .
3.2. Objédnatel se zavazuje zhotoviteli zaplatit za služby úplatu.
4.Platebni podmínky a cena za s|uZbu ( úplata)
4.1 Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli zálohu na objednané služby na základě vystavené proforma faktury v příp.
zálohových smluv a úplatu za poskytnuté služby, se splatností 14 dní ode dne jejího vystaveni, způsobem : .
složenkou
bankovním převodem na účet zhotovitele
platbou v hotovosti na pokladně zhotovitele
Uvedený způsob platby "se vztahuje na období jednoho kalendářnIho roku, (na období 1/2 kalendářního roku, 1/4.
kalendářního roku , nebo jednoho kalendářního měsíce) počínaje od data podpisu této smlouvy.
4.2 Nebude-li úplata ve výše uvedené lhůtě uhrazena, je jednání objednatele kvalifikováno jako podstatné porušeni
povinnosti dle ČI. 7.1. odst. b) všeobecných obchodních podmínek, s uplatněním sankce dle ČI. 7..2 všeobecných
obchodních podmínek. Ujednáni ČI. 8.1. tímto není dotčeno.
4.3. Smluvní strany se dOhodly, že úplata za poskytnuté služby může být zhotovitelem jednostranně valorizovaná dle
vývoje průměrné miry inflace v ČR v oblasti služeb, investic, mezd a PHM, anebo v důsledku změny právních předpisů ,
platných v čr v době účinnosti této smlouvy , a to jedenkrát ročně.
5.Doba plněni
5.1.Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
5.2 Smlouvu lze ukončit
- dohodou smluvních stran
- písemnou výpovědí kterékoliv smluvní strany i bez uvedeni důvodu s šestiměsÍční výpovědní lhůtou, která počne běžet
od prvého dne nás|edujÍcÍho měsíce od doručeni výpovědi druhé smluvní straně na její poslední známou adresu
- výpovědí s' jednoměsíční výpovědní lhůtou dle ČI. 7.2 všeobecných obchodních podřnínek
- odstoupením od smlouvy dle ČI. 8.2. všeobecných obchodních podmínek
6. Práva a povinnosti smluvních stran
6.1.Zhotovitel je povinen
-" zajistit veškeré služby objednateli v souladu s obecně závaznými platnými právními předpisy, jakož i v soy"ladu s
obecně závaznými platnými vyhláškami obce upravujícími oblast služeb dle předmětu smlouvy.
- poskytovat uvedené služby dle dohodnutého harmonogramu ( den svozu od 6:00 až 22:00 ) a" v odpovídajicÍ kvalitě (
,výsyp odpadové nádoby a její vráceni zpět )
- v případě neprovedení jednotlivých činností v dohodnutém termínu nebo dohodnuté kvalitě, informovat objednatele o
této skutečnosti a dohodnout s nim nápravu nebo náhradní termín provedeni sjednané činnosti.
Zhotovitel je oprávněn
- pověřit poskytnutím služby i třetí osobu, a 'to bez souhlasů objednatele.
- provádět kontrolu vhodnosti odpadu během jeho převzetí od objednatele. V případě jeho nevhodnosti dodaný odpad
od objednatele nepřevzít. -V důsledku nepřevzetí nevhodného odpadu od objednatele není zhotovitel s poskytováním .
služeb dle smlouvy v prodlení. Za nevhodný odpad se pro účely Smlouvy "považuje odpad, který není sjednán ve

'"smlouvě, tzn. neodpovídá zařazeni odpadů podle příslušného katalogového čísla a kategorie Katalogu odpadů.
Objednatel se Zavazuje
- využívat po dobu účinnosti smlouvy pro uvedené činnosti výhradně služeb zhotovitele a nesjednat na tyto činnosti
smlouvu s jiným podnikatelským subjektem, pokud se na tom obě strany nedohodnou předem jinak.
- poskytovat zhotoviteli bezodkladně. všechny informace potřebné k jeho činnosti, a to i nevyžádané.
- vytvářet zhotoviteli podmínky pro plněni předmětu dle smlouvy.
- platit úplatu za poskytované činnosti v souladu ustanoveními smlouvy.
- předávat zhotoviteli podněty a připomínky k vykonávaným činnostem tak, aby veškeré činnosti mohly být zhotovitelem
vykonávány dle odůvodněných potřeb objednatele
6.2. jeli předmětem smlouvy rovněž nájem odpadové nádoby , zavazuje se nájemce ( objednatel )že :
- nádobu(y) bude užívat v souladu s účelem , k němuž je nádoba dle smlouvy určena, (řádně o ni pečovat, okamžitě

hlásit potřebu opravy nádoby, její odcizeni, zničeni nebo poškození .
- v případě odcizeni nádoby je objednatel povinen:

- neprodleně nahlásit odcizeni nádoby na Policii ČR ( poškozeným je zhotovitel )
- neprodleně nahlásit odcizeni nádoby zhotoviteli ( odděleni služeb zákazníkům ), a to písemnou formou.

- ukládat do nádob pouze odpad , pro který je nádoba určena ( informační povinnost )

Obchodní podmínky, stránka 1



>'"" q l 4@\?d(4 ("dy'/"°°?)
i Verze 12/2013

DODATEK Č.9
,

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

nasieane:
la. OBjEDNATEL ČR-krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Obchodní firma :
Sídlo : Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice
Adresa pro poštovni styk : Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice
Zastoupen : pIk.Mgr.lng. Ivan Fanta - náměstek pro ekonomiku
Zastoupen na základě plné moci:
Telefon l fax: 974 221 791 l 974 221 931
Bankovní spojení,:. . "" "" ČNB, č.ú.
lČ : 75151511
DIČ : "" " " ""'""""" CZ75151511
Zapsaný v obch. rejstříku :
Kontaktní osoba Itel. Ie-mail: p.Mojžíš l 974 221 791
lb. ZHOTOVITEL .A.S.A. České Budějovice,s.r.o
Obchodní firma :
Sídlo : Dolní 1, 370 04 České Budějovice "" "" """" """"
Kontaktní adresa: .A.S.A. České Budějovice, s.r.o., prov. České" Budějovice, Dolní 1, 370 04

České Budějovice 1, tel: 387 004 601
Zastoupen : Ing. Pavel Tomášek, jednatel
Zastoupen na základě plné moci: Šimek Jan
Telefon l fax: 387 004 601/387 004 603
Bankovní spojení,:.. POZOR! nové bankovní spojeni, č.ú. , . .

. . , .... ._ ._ , .lČ : 25171941
DIČ : CZ25171941
Kontaktní osoba Itel. Ie-mail: Plachá Ivana l 724 976 885/
Zapsaný v obch. rejstříku : Krajský soud Č.Budějovice,sp.zn.C 7648

Cislo smlouvy : Datum podpisu smlouvy : Datum účinnosti dodatku smlouvy :
S08C213497 "" 13497 1.2.2015

Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění dále uvedené části smlouvy, které jsou uvedeny v novém znění
_1 " ,

fakturována v platné zákonné výši). Fakturovaná cena se může v|iv?m aritmetického zaokrouhlování lišit.
Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) Celková sazba za 1 kus (Kč/rok)

Poskytovaná služba Četnost odvozu včetně pronájmu nádoby bez pronájmu nádoby
Ks (Kč/rok) Ks (Kč/rok)

2. C?ník sv?zu a nakládání (zejméná .odst!aněni nebo využití) s. kom.unálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude

nádoba 1100 l, plaš

i kont. 1100 l na plas

kont. 1100 l na pap

kont. 1 100 I, sklo, r

nádoba 120 l na pc
r kont. 1100 l, papír,

pronájem kontejnei

pronájem kontejnei

pronájem kontejnei
' pronájem nádoby 1

. kont. 1 1001, plasty,

kont. 11001, papír, '

""l

i:ty, vývoz lx týdně 52 x za rok 3 9 090,00 i Í

3ty, na zavoláni nepravidelný 4 238,00
ijÍř, na zavoláni nepravidelný 2 325,00

-. ;- -)ä zavolání nepravidelný 2 238,00
q ·

ípír, na zavolání nepravidelný 1 83,00
- - - l -- - - - - - " - --vývoz lx týdně 52 x za rok 4 9 090,00

ru 1100 l na plasty pronájem nádoby 4 1 370,00

'u 1100 lna papír pronájem nádoby 2 1 370,00

'u 1100 lna sklo pronájem nádoby 2 1 370,00

20 I na papír pronájem nádoby 1 240,00

vývQz 1 x za 14dní 26 x za rok 2 5 300,00

vývoz 1 x za 14dni 26 x za rok 2 5 300,00



3. Seznam stanovišť' odpadových nádob:

P.č Stanoviště
Počet

Objem VI N nádo
Četnost
odvozu

Platnost Kód
ceny odpadu

Svozové dny

l
i

!
l

l
i

4. Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávají nezměněny.

1 ' České Budějovice 1,Lannova 26 1100 V 1 52 x za rok 1.2.2015 200139 úterý

, 2 České Budějovice,plavská 2 1100 V 2 52 x za rok 1.2.2015 200139 úterý
3 ČESKÉ BUDÉJOVICE,NERUDOVA 860 1100 V 1 nepravidelný 1.2.2015 200139 vývoz na

zavo|ánÍ(ljterý),vo|at
den předem do 14:00h

4 České Budějovice,Pražská tř. - kasárna 558 1100 V 1 nepravidelný 1.2.2015 200139 vývoz na
zavoláni(úterý),volat

den předem do 14:00h

i 5 ČESKÉ BUDĚjOVICE,Dvořákova 2 1100 V 1 nepravidelný 1.2.2015 200139 vývoz na
zavo|ánÍ(úterý),vo|at

den předem do 14:00h

6 České Budějovice 1,Jiráskovo nábř. - ŠKP 1100 V 1 nepravidelný 1.2.2015 200139 vývoz na
zavo|ánÍ(úterý),volat

den předem do 14:00h
7 ' ČESKÉ BUDĚJOVICE,NERUDOVA 860 1100 V 1 nepravidelný 1.2.2015 200101 vývoz na

zavoláni(středa),volat
den předem do 14:00h

8 , České Budějovice,pražská tř, - kasárna 558 1100 V 1 nepravidelný 1.2.2015 200101 vývoz na
zavokání(středa),volat

den předem do 14:00h
9 České Budějovice,Lannova tř. 23 1100 V 1 nepravidelný 1.2.2015 200102 vývoz na

zavolání(pátek),vdat
den předem do 14:00h

10 , České Budějovice,Plavská 2 1100 V 1 nepravidelný 1.2.2015 200102 vývoz na
zavoláni(pátek),volat

den předem do 14:00h
-- É , - --- - ----- --11 ČESKÉ BUDĚjOV1CE,Dvořákova 2 120 V 1 nepravidelný 1.2.2015 200101 vývoz na

zavolání(středa),volat
den předem do 14:00h

12 , České Budějovice 1,Lannova 26 1100 V 2 52 x za rok 1.2.2015 200101 středa

13 ! České Budějovice,plavská 2 1100 V 2 52 x za rok 1.2.2015 200101 středa
Ô

14 České Budějovice,Pražská tř. 21/ve dvoře 1100 V 1 26 x za rok 1.2.2015 200139 sudé úterý

15 České Budějovice,pražská tř. 23 1100 V 1 26 x za rok 1.2.2015 200139 sudé úterý

16 České Budějovice,Pražská tř. 21/ve dvoře 1100 V 1 26 x za rok 1.2.2015 200101 sudá středa

17 České Budějovice,Pražská tř. 23 1100 V 1 26 x za rok 1.2.2015 200101 sudá středa
(Nsvětlivkv: V - nádoba zhotovitele N - nádoba obiedna:ele

V ..čes.Budějovicich.. dne ...30.1....2015

"'A.S.A
Doln( 1,
;: ?51
".'e!.. 387

.A.S.A. Č

2015

":""i
nq%ANYTA

CR Krajské ředitelství jihó'Českého kraje
Objednatělš'" t:."


